MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO

Edital Nº 01/2025 – SECOM/UFG

Resultado Final

A Universidade Federal de Goiás (UFG), por meio da Secretaria de Comunicação (Secom),
torna público o resultado final do processo seletivo para a contratação de Bolsista em
Redes Sociais, Comunicação e Audiovisual para atividades na Secretaria de
Comunicação da UFG, no âmbito do Núcleo de Redes Sociais.

Candidato (a) Classificação Resultado

Raíssa de Guadalupe Guimarães Borges 1º Aprovada

Jennifer Karoline Nascimento Santos 2º Classificada

Jessica Caetano Santos 3º Classificada

Vitor Vidal de Andrade Mendes 4º Classificado

Goiânia, 31 de março de 2025.​

Salvio Juliano Farias
Secretário de Comunicação

Universidade Federal de Goiás

	Edital Nº 01/2025 – SECOM/UFG